

KANSALLINEN MÖKKIPÄIVÄ 6.5.



Osta työtä
mökki-Suomeen



KANSALLINEN MÖKKIPÄIVÄ 6.5.

KANSALLINEN MÖKKIPÄIVÄ TULEE 6.5. MILLAINEN MERKITYS MÖKKEILYLLÄ ON SINULLE?

MISTÄ ON KYSE? Kansallinen mökkipäivä järjestetään perjantaina 6. toukokuuta. Päivän tavoitteena on muistuttaa siitä, että ostamalla suomalaisia tuotteita ja palveluita luodaan mökkikuntiin uusia työpaikkoja ja hyvinvointia.

MIKSI KANSALLINEN MÖKKIPÄIVÄ JÄRJESTETÄÄN? Mökit ovat merkittävä osa kansallisvarallisuuttamme ja identiteettiämme. Kenelläpä meistä ei olisi jotain kivaa mökkikokemusta jaettavanaan. Myös mökkeilyn kansantaloudellinen merkitys on suuri: se työllistää noin 60 000 suomalaista ja lisää paikallisten palveluiden käyttöä sekä maaseudun elinvoimaisuutta. Pidetään huolta mökeistämme ja koko Suomesta!

KUKA KANSALLISEN MÖKKIPÄIVÄN JÄRJESTÄÄ? Teemapäivän takana on Suomalaisen Työn Liitto ja sen Sinivalkoinen jalanjälki -kampanja. Kampanjasta löydät lisätietoa osoitteesta www.sinivalkoinenjalanjalki.fi

MITEN KULUTTAJAT SAAVAT TIETÄÄ ASIASTA? Sana kampanjasta leviää Facebookissa, jossa voi kutsua ystäviään mukaan tapahtumaan. Sen lisäksi tapahtuma näkyy Facebook-mainonnassa. Myös bloggaajat voivat auttaa tapahtuman leviämisessä ja hyvän mökkeilyhengen nostamisessa.

OSALLISTU VERKOSSA: suomityo.fi/mokkipaiva

MITÄ BLOGGAAJA VOI TEHDÄ EDISTÄÄKSEEN KANSALLISTA MÖKKIPÄIVÄÄ?

1. Osallistu itse Facebook-tapahtuman kautta kampanjaan.
2. Kannusta ja haasta omaa verkostoasi osallistumaan.
3. Jos tapahtuma tuntuu sinusta hyvältä, kerro siitä omassa blogissasi, somekanavissa ja verkkosivuilla. Näkökulmat ovat tietysti vapaita, mutta voit mieltä esimerkiksi sitä, millainen merkitys mökkeilyllä on sinulle. Miltä hyvinvoiva mökki-Suomi sinusta näyttää? Onko mökkielämä parhaimmillaan puhdetöitä vai totaalista rentoutumista? Miltä mökit näyttävät tulevaisuudessa: perittyjä kimppamökkejä vai unohdettuja, ränsistyviä mummonmökkejä? Miten aiot tänä kesänä kunnostaa mökkiäsi tai millaisia suomalaisia mökkihankintoja teet?
4. Tuota omaa somesisältöä tunnuksilla **#ostatyotamokkisuoemeen**
5. Viimeisimpänä ja tärkeimpänä: osallistu tapahtumaan 6.5. **#kansallinenmokkipaiva** ja pidä mökit sekä mökki-Suomi elinvoimaisena ostamalla paikallisia tuotteita ja palveluita.



KANSALLINEN MÖKKIPÄIVÄ 6.5.

Kansallinen mökkipäivä-bannerit

STL etusivun banneri
1200x400



OTS Vaaka Banneri
851x215



OTS Banneri
640x640

